

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性及完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



SiS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

新龍國際集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00529)

截至二零二三年十二月三十一日止年度 全年業績

新龍國際集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零二三年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同二零二二年之比較數字載列如下：

綜合損益表

截至二零二三年十二月三十一日止年度

	附註	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
收益		9,067,962	9,227,729
銷售成本		(8,399,374)	(8,609,309)
毛利		668,588	618,420
其他收入		43,619	31,430
其他收益及虧損，淨額	3	(48,481)	(26,666)
銷售及分銷支出		(239,774)	(205,741)
行政支出		(183,065)	(138,699)
按公平值計入損益賬之金融工具之公平值變動 之收益（虧損）		126,517	(46,451)
投資物業公平值變動之（虧損）收益淨額		(47,074)	21,232
根據預期信貸虧損模式確認之減值虧損，扣除撥回		(11,737)	(23,401)
攤佔聯營公司業績		9,699	5,717
財務費用		(78,971)	(56,960)
除稅前溢利		239,321	178,881
所得稅支出	4	(78,909)	(68,026)
本年度溢利	5	160,412	110,855
應佔本年度溢利			
本公司擁有人		88,719	44,460
非控股權益		71,693	66,395
		160,412	110,855

*僅供識別

綜合損益表 (續)

截至二零二三年十二月三十一日止年度

	附註	二零二三年 港仙	二零二二年 港仙
每股盈利	7		
- 基本		<u>31.9</u>	<u>16.0</u>
- 攤薄		<u>31.9</u>	<u>16.0</u>

綜合損益及其他全面收益報表

截至二零二三年十二月三十一日止年度

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
本年度溢利	<u>160,412</u>	<u>110,855</u>
其他全面(開支)收益:		
將不會分類至損益之項目		
按公平值計入其他全面收益之權益工具公平值 (虧損)收益	(9,379)	13,272
調整退休福利承擔之精算假設	<u>2,750</u>	<u>2,809</u>
	<u>(6,629)</u>	<u>16,081</u>
隨後可重新分類至損益之項目		
換算海外業務產生之匯兌差額		
- 附屬公司	(12,482)	(71,179)
- 聯營公司	<u>(3,838)</u>	<u>(13,588)</u>
	<u>(16,320)</u>	<u>(84,767)</u>
本年度其他全面開支	<u>(22,949)</u>	<u>(68,686)</u>
本年度全面收益總額	<u>137,463</u>	<u>42,169</u>
應佔本年度全面收益(開支)總額:		
本公司擁有人	60,601	(7,625)
非控股權益	<u>76,862</u>	<u>49,794</u>
	<u>137,463</u>	<u>42,169</u>

綜合財務狀況表

於二零二三年十二月三十一日

	附註	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
非流動資產			
投資物業		3,376,893	3,764,871
物業、廠房及設備		643,893	673,004
使用權資產		38,823	29,310
商譽		126,406	126,406
聯營公司權益		97,158	94,788
按公平值計入損益賬之金融工具		330,571	188,412
按公平值計入其他全面收益之權益工具		38,367	47,296
遞延稅項資產		88,864	80,753
其他財務資產		4,265	4,577
其他資產		2,500	2,500
應收貨款	8	46,614	-
		<u>4,794,354</u>	<u>5,011,917</u>
流動資產			
存貨		829,964	1,062,338
應收貨款及其他應收款、按金及預付款	8	1,600,744	1,504,190
應收一間聯營公司款項		276	292
可退回稅項		3,718	5,193
按公平值計入損益賬之金融工具		87,890	86,419
已抵押存款		323,234	308,016
現金及現金等價物		961,129	862,086
		<u>3,806,955</u>	<u>3,828,534</u>
流動負債			
應付貨款、其他應付款及預提款項	9	1,018,635	929,323
合約負債		14,956	17,480
租賃負債		19,079	15,651
預付租賃付款		1,253	1,482
應付一間聯營公司款項		20	19
衍生財務工具		3,600	11,817
應付稅項		31,243	24,483
銀行借款		2,394,193	2,549,538
債券		36,532	59,586
租賃按金		11,660	12,835
		<u>3,531,171</u>	<u>3,622,214</u>
流動資產淨額		<u>275,784</u>	<u>206,320</u>
總資產減流動負債		<u>5,070,138</u>	<u>5,218,237</u>
非流動負債			
租賃負債		39,500	38,767
預付租賃付款		19,862	24,065
銀行借款		628,680	844,315
債券		106,632	172,097
租賃按金		73,863	83,527
遞延稅項負債		129,996	111,805
退休福利承擔		18,969	18,827
		<u>1,017,502</u>	<u>1,293,403</u>
資產淨額		<u>4,052,636</u>	<u>3,924,834</u>

綜合財務狀況表 (續)

於二零二三年十二月三十一日

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
資本及儲備		
股本	27,797	27,797
股份溢價	73,400	73,400
其他儲備	(131,372)	(100,109)
保留溢利	3,445,460	3,355,559
本公司擁有人應佔權益	3,415,285	3,356,647
非控股權益	637,351	568,187
權益總額	4,052,636	3,924,834

附註：

1. 應用新訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及其修訂本

本年度強制生效之新訂香港財務報告準則及其修訂本

於本年度，本集團已就編製本集團之綜合財務報表首次應用以下由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈並於二零二三年一月一日或之後開始之年度期間強制生效之新訂香港財務報告準則及其修訂本：

香港財務報告準則第 17 號（包括二零二零年十月及二零二二年二月香港財務報告準則第 17 號（修訂本））	保險合約
香港會計準則第 8 號（修訂本）	會計估計的定義
香港會計準則第 12 號（修訂本）	因單一交易產生之資產及負債相關遞延稅項
香港會計準則第 12 號（修訂本）	國際稅務改革 — 支柱二規則範本
香港會計準則第 1 號及香港財務報告準則實務報告第 2 號（修訂本）	會計政策的披露

於本年度應用新訂香港財務報告準則及其修訂本對本集團於本年度及過往年度之財務狀況及表現及／或於該等綜合財務報表所載之披露並無重大影響。

已頒佈但尚未生效之香港財務報告準則修訂本

本集團並無提早應用以下已頒佈但尚未生效之香港財務報告準則其修訂本：

1. 應用新訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及其修訂本（續）

香港財務報告準則第 10 號及香港會計準則第 28 號（修訂本）	投資者與其聯營公司或合營公司之間的資產出售或注入 ¹
香港財務報告準則第 16 號（修訂本）	售後租回之租賃負債 ²
香港會計準則第 1 號（修訂本）	將負債分類為流動或非流動及香港詮釋第 5 號（2020 年）之相關修訂本 ²
香港會計準則第 1 號（修訂本）	附帶契諾之非流動負債 ²
香港會計準則第 7 號及香港財務報告準則第 7 號（修訂本）	供應商融資安排 ²
香港會計準則第 21 號（修訂本）	缺乏可交換性 ³

- 1 於待定日期或之後開始的年度期間生效
- 2 於二零二四年一月一日或之後開始的年度期間生效
- 3 於二零二五年一月一日或之後開始的年度期間生效

本公司董事預期，應用所有其他香港財務報告準則修訂本於可見將來將不會對綜合財務報表造成重大影響。

2. 分類資料

提呈至執行董事（即主要營運決策者（「主要營運決策者」））用作資源分配及分類表現評估用途的資料，為專注於分銷流動及資訊科技產品（香港及泰國）、物業投資及酒店營運（日本及其他地區）及證券投資。分類負債並無呈列，因其並無報告予主要營運決策者。

分類收益及業績

以下為本集團本年度按可呈報及經營分類之收益及業績的分析：

	二零二三年					
	分銷流動 及資訊 科技產品		物業投資及 酒店營運		證券投資	綜合
	香港 千港元	泰國 千港元	日本 千港元	其他地區 千港元	千港元	千港元
分類收益						
- 來自客戶合約 收益	2,625,286	6,132,169	162,656	-	-	8,920,111
- 租賃投資物業 對外銷售	-	-	123,697	24,154	-	147,851
	<u>2,625,286</u>	<u>6,132,169</u>	<u>286,353</u>	<u>24,154</u>	<u>-</u>	<u>9,067,962</u>
分類溢利（虧損）	<u>29,999</u>	<u>204,225</u>	<u>110,919</u>	<u>(137,620)</u>	<u>128,741</u>	336,264
攤佔聯營公司業績						9,699
財務費用						(78,971)
其他未分配收入						22,979
未分配企業支出						(50,650)
除稅前溢利						<u>239,321</u>

2. 分類資料 (續)

分類收益及業績 (續)

	二零二二年					
	分銷流動 及資訊 科技產品		物業投資及 酒店營運		證券投資	綜合
	香港 千港元	泰國 千港元	日本 千港元	其他地區 千港元	千港元	千港元
分類收益						
- 來自客戶合約 收益	2,522,828	6,455,459	79,318	-	-	9,057,605
- 租賃投資物業	-	-	142,063	28,061	-	170,124
對外銷售	<u>2,522,828</u>	<u>6,455,459</u>	<u>221,381</u>	<u>28,061</u>	<u>-</u>	<u>9,227,729</u>
分類溢利 (虧損)	<u>45,891</u>	<u>206,976</u>	<u>83,805</u>	<u>(14,295)</u>	<u>(44,600)</u>	277,777
攤佔聯營公司業績						5,717
財務費用						(56,960)
其他未分配收入						8,472
未分配企業支出						<u>(56,125)</u>
除稅前溢利						<u>178,881</u>

用作資源分配及表現評估而向主要營運決策者報告之分類溢利並不包括未分配企業支出、攤佔聯營公司業績、其他未分配收入及財務費用。

3. 其他收益及虧損，淨額

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
匯兌虧損，淨額	(16,140)	(14,609)
出售物業、廠房及設備之收益	51	33
衍生財務工具之公平值變動收益 (虧損)	8,212	(12,090)
物業、廠房及設備之減值虧損	<u>(40,604)</u>	<u>-</u>
	<u>(48,481)</u>	<u>(26,666)</u>

4. 所得稅支出

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
香港利得稅:		
即期稅項	2,127	4,179
於先前年度不足額撥備	89	66
	<u>2,216</u>	<u>4,245</u>
海外稅項:		
即期稅項	58,919	43,467
於先前年度不足額撥備	66	78
已宣派股息收入的預扣稅	3,256	3,040
	<u>62,241</u>	<u>46,585</u>
遞延稅項	<u>14,452</u>	<u>17,196</u>
	<u>78,909</u>	<u>68,026</u>

根據香港兩級制利得稅，合資格集團實體首 2,000,000 港元之溢利將按 8.25% 之稅率徵收稅項，溢利中超過 2,000,000 港元之部分將按 16.5% 之稅率徵收稅項。不符合兩級制利得稅稅率資格的集團實體之溢利將繼續按 16.5% 之劃一稅率徵收稅項。因此，就計算香港利得稅而言，首 2 百萬港元之估計應課稅溢利按 8.25% 計算，而超過 2 百萬港元之估計應課稅溢利則按 16.5% 計算。

海外稅項乃按有關司法權區之適用稅率計算。

日本企業稅乃根據本年度估計應課稅溢利按稅率 23.2%（二零二二年: 23.2%）計算。根據日本相關法律及法規，就日本附屬公司所賺取之溢利向當地投資者及海外投資者宣派股息須分別按 20.42% 及 5% 之稅率繳納預扣稅。

泰國企業稅乃根據本年度估計應課稅溢利按稅率 20%（二零二二年: 20%）計算。

5. 本年度溢利

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
本年度溢利已扣除：		
確認為開支的存貨成本（包括存貨撇減 31,032,000 港元（二零二二年：10,711,000 港元））	8,218,914	8,449,634
物業、廠房及設備折舊	35,162	30,816
使用權資產折舊	14,275	12,508
銀行借款之利息	73,415	51,050
債券之利息	2,300	3,044
並已計入：		
租金收入淨額	91,517	112,920
銀行存款利息收入	26,782	7,493
按公平值計入其他全面收益之權益工具之 股息收入	655	979
按公平值計入損益賬之金融工具之股息收入	1,568	872

6. 股息

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
年內確認分派之股息：		
末期股息，就截至二零二二年十二月三十一日 止年度已派每股 2.0 港仙 （二零二二年：就截至二零二一年十二月三十一日 止年度每股 2.0 港仙）	5,559	5,559

本公司董事建議就截至二零二三年十二月三十一日止年度派發末期股息每股 2.0 港仙（總額 5,559,000 港元）並須待股東於即將舉行的股東週年大會上批准後，方可作實。

7. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據本公司擁有人應佔本集團溢利 88,719,000 港元（二零二二年：44,460,000 港元）及以下計算之普通股加權平均數計算。

	二零二三年	二零二二年
用作計算每股基本及攤薄盈利的普通股 加權平均數	277,966,666	277,966,666

截至二零二三年及二零二二年十二月三十一日止年度每股攤薄盈利之計算並無假設行使本公司之所有購股權及新龍移動集團有限公司（「新龍移動」）之購股權，乃因為兩個年度該等購股權之行使價均高於本公司及新龍移動股份之平均市價。

8. 應收貨款及其他應收款、按金及預付款

應收貨款及其他應收款、按金及預付款項包括應收貨款及租賃應收款 1,432,992,000 港元（二零二二年：1,305,514,000 港元）。以下為於報告期末就應收貨款按發票日期及就租賃應收款付款按繳款通知日期呈列的應收貨款及租賃應收款（扣除信貸虧損撥備）的賬齡分析。

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
30 日內	605,812	568,092
31 至 90 日	519,817	509,510
91 至 120 日	63,493	60,638
超過 120 日	243,870	167,274
應收貨款及租賃應收款	<u>1,432,992</u>	<u>1,305,514</u>
分析為		
即期部分	1,386,378	1,305,514
非即期部分（附註）	<u>46,614</u>	-
	<u>1,432,992</u>	<u>1,305,514</u>

附註：應收貨款乃按分期時間表根據預期結付日期分類為非即期。

本集團制訂明確的信貸政策。接受任何新客戶前，本集團會評估潛在客戶的信貸質素及決定客戶信貸額。本集團亦會定期檢討客戶的信貸額。就銷售貨物而言，本集團通常向其貿易客戶提供介乎 30 至 90 天的信貸期。惟並無向租賃物業的客戶給予信貸期，租金需於送遞付款通知時繳付。亦無就逾期債務收取利息。

9. 應付貨款、其他應付款及預提款項

應付貨款、其他應付款及預提款項包括應付貨款 605,203,000 港元（二零二二年：578,198,000 港元）。以下為於報告期末按發票日期呈列的應付貨款的賬齡分析。

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
30 日內	490,263	437,838
31 至 90 日	104,394	122,268
91 至 120 日	1,368	5,352
超過 120 日	9,178	12,740
應付貨款	<u>605,203</u>	<u>578,198</u>

購買貨物的平均信貸期為 30 至 60 日。本集團訂有政策以確保所有應付款均於信貸期內繳付。

末期股息

董事建議向於二零二四年七月四日名列股東登記冊的股東派付末期股息每股 2.0 港仙（「末期股息」），以回饋股東的忠實支持。待股東於即將舉行的股東週年大會批准後，末期股息將於二零二四年七月十八日以現金派付。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零二四年七月三日及七月四日暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會進行股份轉讓。如欲符合獲派截至二零二三年十二月三十一日止年度的擬派末期股息的資格，須於二零二四年七月二日下午四時前將有關股票及過戶表格交回本公司的香港股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港夏慤道 16 號遠東金融中心 17 樓。

業務回顧

儘管面對種種挑戰，我們的策略舉措及強韌的業務方針已取得令人稱頌的成果。值得注意的是，儘管截至二零二三年十二月三十一日止年度的收益由 92.3 億港元輕微減少至 90.7 億港元，但我們的純利仍錄得 45% 的增長，於截至二零二三年十二月三十一日止年度達到 1.604 億港元，而去年則為 1.109 億港元。每股資產淨值由 14.1 港元增加至於二零二三年十二月三十一日的 14.6 港元，而每股盈利由 16.0 港仙增加至截至二零二三年十二月三十一日止年度的 31.9 港仙。

財務摘要

- 年內溢利：上升 45%，由 110,855,000 港元上升至二零二三年的 160,412,000 港元。
- 收益：減少 2%，由 92.3 億港元減少至二零二三年的 90.7 億港元。
- 每股資產淨值：上升 3.5%，由二零二二年的 14.1 港元上升至二零二三年的 14.6 港元。
- 每股盈利：上升 99%，由 16.0 港仙上升至二零二三年的 31.9 港仙

業務回顧

全球營商格局現正面對 COVID-19 疫情的後續影響，旅遊業正在逐步復甦之中。然而，地緣政治局勢緊張、於烏克蘭及加沙的衝突，以及利率持續高企，均繼續影響經濟復甦。儘管面臨種種挑戰，本集團仍展現出強大韌性及適應能力，為實現持續表現作出充份準備。

分銷業務

由於對智能電話的需求減少，分銷行業面臨收益下降，反映了於泰國及香港市場均面對類似趨勢，導致分銷收益總額由 8,978,287,000 港元下跌至 8,757,455,000 港元。我們將繼續多元化及擴大 IT 產品及增值服務的分銷業務。

在面對因智能電話需求下降而導致收益減少的情況下，SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited 為分類溢利貢獻了 204,225,000 港元。在香港，對手機的需求亦出現類似趨勢，而我們在香港的 IT 解決方案產品及增值服務收入繼續保持溫和增長。

房地產投資業務

於二零二三年十二月三十一日，日本物業的賬面值為 22.8 億港元。香港、新加坡及泰國的投資物業價值合計為 14.2 億港元。在旅遊業蓬勃發展的推動下，日本的租賃及酒店營運收入錄得 29% 增長。作為我們的策略性資產增值的一部分，我們出售位於日本築地的酒店物業，產生收益 61,050,000 港元。我們繼續致力物色優質酒店物業，以提升我們的房地產組合，並同時出售潛力較低或收益率較低的物業。

在香港，辦公室空間及商業物業租賃市場環境充滿挑戰，導致租金收益減少及錄得公平值虧損 158,642,000 港元。於二零二四年二月二十八日，香港政府取消包括買家印花稅在內的所有香港物業市場冷卻措施，以重振市場及提振低迷的經濟。

投資資訊科技、證券及其他業務

由於科技股市場開始反彈，本集團的證券投資及持股均錄得 128,741,000 港元的顯著分類收益，扭轉了去年所見局面。我們在孟加拉的聯營公司 IT Consultants PLC 於二零二三年對本集團的貢獻顯著增加 70%，達到 9,699,000 港元。

資產管理

於二零二三年，我們觀察到大量科技初創及成長型公司的估值已重新調整至更為合理的水平，亦更符合當前的市場狀況。SiS Cloud Global Tech Fund 8 的表現尤其令人鼓舞，而其業務焦點落在多個主要市場環節，例如雲計算、軟體即服務（Software as a Service）（SaaS）、網絡保安及人工智能。雖然部分公司仍然處於成長階段，但我們的投資組合內有部分公司的價值已上升。

我們仍然積極地物色不同機遇，繼續投資於有關領域內的高質量初創及成長型科技公司。

展望

儘管面對全球挑戰，包括地緣政治局勢緊張、通脹、利率上升及生活成本增加，本集團仍會審慎前行。

我們的董事正在積極探索新機遇，在不日時間，我們發掘到擴大分銷業務，以及於酒店物業進行房地產投資的增長潛力。憑藉在日本的多元化酒店物業組合，我們的目標為掌握來自商務及休閒旅客兩方面的需求增長。我們的資產管理基金已準備就緒，將以較低的估值投資於具有長期優厚增長潛力的初創科技及成長型公司。

財務回顧及分析

流動資金及財務資源

於二零二三年十二月三十一日，本集團的資產總值 8,601,309,000 港元乃由權益總額 4,052,636,000 港元及負債總額 4,548,673,000 港元所組成。本集團的流動比率約為 1.08 而二零二二年十二月三十一日則約為 1.06。

於二零二三年底，本集團有銀行存款結存及現金 1,284,363,000 港元（二零二二年：1,170,102,000 港元），而其中 323,234,000 港元（二零二二年：308,016,000 港元）已抵押予銀行以獲取銀行借款。本集團所需的營運資金主要以內部資源、銀行借款及債券撥付。於二零二三年十二月三十一日，本集團短期借款及債券為 2,430,725,000 港元（二零二二年：2,609,124,000 港元）及長期借款及債券為 735,312,000 港元（二零二二年：1,016,412,000 港元）。此等借款主要以日圓、泰銖、美元及港元計值，由銀行按浮動利率收取利息。

於二零二三年十二月底，本集團有現金赤字淨額（銀行借款及債券總額減銀行結存及現金和已抵押存款）1,881,674,000 港元（二零二二年：2,455,434,000 港元）。

於二零二三年十二月三十一日，資產負債比率（界定為銀行借款及債券總額除以權益總額）為 78%（二零二二年：92%）。

集團資產抵押

於結算日，本集團有已抵押存款 323,234,000 港元（二零二二年：308,016,000 港元），賬面值為 3,272,114,000 港元（二零二二年：3,656,586,000 港元）的投資物業及賬面值為 557,663,000 港元（二零二二年：571,456,000 港元）的物業、廠房及設備已抵押予銀行，以獲取授予本集團的一般銀行信貸以用作購買物業及營運資本。於二零二二年及二零二三年十二月三十一日，若干附屬公司股份已抵押予銀行，以取得銀行授予本集團的若干銀行信貸。

僱員數目及薪酬、薪酬政策、花紅及購股權計劃

本集團於二零二三年十二月三十一日的僱員人數為 1,160 人（二零二二年：1,022 人），而截至二零二三年十二月三十一日止年度已支付及應付僱員的薪金及其他福利（不包括董事酬金及購股權開支）為 252,054,000 港元（二零二二年：212,421,000 港元）。除公積金供款及醫療保險外，本公司亦採納購股權計劃，並可授出股份予本集團合資格僱員。董事相信本公司的購股權計劃可以為僱員提供額外獎勵及利益，從而提升僱員的生產力及對本集團的貢獻。截至二零二三年十二月三十一日止年度，概無購股權獲行使。本集團的薪酬政策將表現與回報掛鉤。本集團每年均檢討其薪金及酌情花紅制度。僱員薪酬政策較去年並無重大變動。

貨幣風險管理

本集團若干購貨款項以美元計值。若干銀行結存乃以美元、澳元、新加坡元、日圓及人民幣計值，而若干銀行借款乃以美元及日圓計值。該等貨幣為相關集團實體之其他功能貨幣。本集團現時並無全面之貨幣對沖政策。然而，管理層會監察貨幣波動風險，並已訂立外幣遠期合約。於二零二三年十二月三十一日，本集團未平倉遠期合約名義值為160,220,000 港元（二零二二年：193,307,000 港元），乃於報告日期以公平值計量。

或然負債

於二零二三年十二月三十一日，本集團並無任何或然負債或擔保（二零二二年十二月三十一日：無）。

環境、社會及企業責任

作為一間具社會責任的企業，本集團致力維持高要求之環境及社會標準，以確保其業務可持續發展。本集團已遵守所有與其業務有關的相關法例及法規，包括就業、工作環境條件、健康和安全及環境。本集團明白有賴所有人的參與及貢獻才能成就美好將來，亦因此鼓勵僱員及其他持份者參與環境及社會活動，惠及整個社區。

本集團與其僱員維持緊密關係，加強與其供應商之間的合作，並為其客戶及零售商提供優質產品及服務，以確保可持續發展。有關環境、社會與管治的詳情載於二零二三年年報內之環境、社會與管治報告。

企業管治

除本集團二零二二年年報第 10 及 11 頁企業管治一節所披露之有關守則 B.2.2 及 C.2.1 條外，本公司於截至二零二三年十二月三十一日止年度整個期間一直遵守上市規則附錄 C1 所載之企業管治常規守則（「守則」）之規定。

標準守則

本公司已對董事進行證券交易採納不低於上市規則附錄 C3（「標準守則」）所載必守準則條款之操守守則。經向全部董事進行具體查詢後，全體董事確認，彼等已遵守標準守則所載之必守準則及本公司所採納之操守守則。

審核委員會

審核委員會由全體獨立非執行董事組成。審核委員會已連同本公司的核數師審閱本公司截至二零二三年十二月三十一日止年度的綜合財務報表，包括本公司採用的會計政策及常規。本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度之業績公告內之財務數字已經與本集團的外聘核數師協定同意。

購買、出售或贖回上市證券

截至二零二三年十二月三十一日止年度內，本公司及其附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

足夠公眾持股量

本公司於截至二零二三年十二月三十一日止年度內一直維持足夠公眾持股量。

刊載業績公告及年報

本業績公告於本公司網站 www.sisinternational.com.hk 及聯交所網站 www.hkexnews.hk 刊載。本公司的二零二三年年報將於二零二四年四月三十日或之前寄發予本公司股東及於上述網站刊載。

致謝

本人謹代表董事會向我們的員工、客戶、供應商、業務合作夥伴、銀行及股東致以衷心謝意，尤其是在充滿挑戰的市場環境中，感謝彼等堅定不移的承諾及奉獻。彼等的支持，加上高級管理團隊的努力，讓我們能夠在此活躍多變的環境中有效開展業務。

代表董事會
新龍國際集團有限公司
主席及行政總裁
林嘉豐

香港，二零二四年三月二十五日

於本公告日期，林嘉豐先生、林家名先生、林惠海先生及林慧蓮女士為執行董事；馬紹燊先生、吳思煒小姐及陳嫦萍小姐為獨立非執行董事。